



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเตค เทคคิง แอนด์ เซอร์วิส
ที่อยู่ เลขที่ ๓๐๖/๒ หมู่ ๒๓ ซอยอินทราวาส๒๑ ถนนอินทราวาส
แขวงบางระมาศ เขตตลิ่งชัน กรุงเทพมหานคร ๑๐๑๓๑๐
โทรศัพท์ ๐-๒๕๓๓๓-๒๐๔๓๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๓๕๕๐๐๐๒๖๘๔

ใบสั่งซื้อเลขที่ 3002170950
วันที่ 10 มกราคม 2566
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดประจวบคีรีขันธ์
ที่อยู่ ๔๐ ถนนคอนเทจ ตำบลประจวบคีรีขันธ์ อำเภอเมือง
ประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
โทรศัพท์ ๐-๓๒๒๐๕-๑๑๒๐๕

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเตค เทคคิง แอนด์ เซอร์วิส ได้เสนอราคา ไร่คือ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ซึ่ง
ได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า	๓	รายการ	๒๘,๔๘๖.๔๖	๘๕๓,๔๐๔.๒๐
(หนังสือแนบกำหนดค่าเพิ่มหรือหักภาษีมูลค่าเพิ่ม)				รวมเป็นเงิน	๘๘๖,๓๒๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๓,๐๔๔.๒๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๙๑๙,๔๐๔.๒๐

ได้รับใบสั่งซื้อเลขที่ 3002170950

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ๔๐ ถนนคอนเทจ ตำบลประจวบคีรีขันธ์ อำเภอเมือง จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
- ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
- ส่วนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันโดยคิดค่าปรับร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการส่วนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้าไม่มีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ พนักงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การมีเอกสารแนบใบนี้ เป็นใบแจ้งการชำระเงินค่าจ้างราชการ หากมีการแจ้งไม่แจ้งหรือผิดตามกฏหมาย



(ผู้รับ.....)

(นางสาวรุ่งนีย์ หิพย์ ดีะหลวง)

ตำแหน่ง พนักงานฝ่ายขาย

วันที่ ..11...../.....01...../.....2566.....

๒.ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๑๓๗๕๖๕๕๘ ชื่อซื้อที่สุดเพื่อใช้รับงบโครงการ ๓๓๓.๒ จำนวน ๗ รายการ
(รายการที่ ๓๔๓) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ _____ ผู้สั่งซื้อ

(นายสุรชาติ น้อยนิมิตร)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด

ประจวบคีรีขันธ์

วันที่ _____

ลงชื่อ _____ ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวรุ่งทิพย์ ดิษฐหลวง)

พนักงานฝ่ายขาย

วันที่ 11/01/2566



UNITED TRADING & SERVICE
LIMITED PARTNERSHIP

เลขที่โครงการ ๖๖๐๑๓๗๕๖๕๕๘

เลขคู่สัญญา ๖๖๐๑๓๗๕๖๕๕๘๓



กรมไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)
เบิกจ่ายตาม P-NHE02.0-3-PJKXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002170950
วันที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Relase Date) : 10 ม.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหนี้(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency) : THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
จำนวนการจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : 104 กฟช.ปจ.
ที่อยู่(Par. group address) : 40 ต.ลชนทิวา อ.ปรางค์กู่ จ.ลพบุรี
ชื่อ (Vendor's name) : บริษัท สยามอินเตอร์คอมโมดิตี้ จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
33/2 ซ.อินทราวิภา
อ.อินทราวิภา
แขวงนครพนม ๖๗๕๖๖
จ.นครพนม ๖๗๕๖๖



ได้รับใบสั่งซื้อเลขที่ 3002170950

(ผู้รับ.....)
(นางสาวรุ่งทิพย์ ต๊ะหลวง)
ตำแหน่ง พนักงานฝ่ายขาย

ลงวันที่ ..11...../...01...../...2566.....

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

อนุมัติ สมท.5/2566 สว. 10 ม.ค. 2566 จัดซื้อพัสดุงานระบบโครงข่าย คพท.2 จำนวน 7 รายการ รายการที่ 183 เลขที่ใบขอเสนอซื้อ 1101817561 โดย บริษัท สยามอินเตอร์คอมโมดิตี้ จำกัด เลขที่ 223095

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-010-0006 SY. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404	1,200.000 เมตร	68.70	82,440.00
2	1-02-018-0001 TAPE,PVC,OD,8,18X19X10,800 MM. TIS.386	1,000.000 ชิ้น	6.21	6,210.00
4	1-02-040-0102 CONN,SPLICE,TENSION ACSR 50/8 SQ.MM.	100.000 ชิ้น	59.70	5,970.00
5	1-02-042-0102 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 50 SQ.MM.	100.000 ชิ้น	11.10	1,110.00
6	1-02-042-0104 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.	100.000 ชิ้น	24.20	2,420.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) :
(นายสุรวุฒิ น้อยนิมิตร์)
ผจก.กฟช.ปจ.
วันที่(Date) : 10 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) :
(นายสุรวุฒิ น้อยนิมิตร์)
ผจก.กฟช.ปจ.
วันที่(Date) : 10 ม.ค. 2566



กรม ไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 - รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)
- เกิดจากเลขที่ P-NHE02.0-J-PJKXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002170950
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 10 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาว่าจ้าง(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

คำค้น (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	รวม (Amount Exclude VAT)
300015(Short text)		หน่วย(Unit)		
ขนาดของ(Item text)				
7	1-03-013-0000	500.000	161.00	80,500.00
	RACK, 2X200 MM. EXT.BACK	ชิ้น		
8	1-03-014-0011	150.000	51.40	7,710.00
	CLEVIS, THIMBLE, FOR PREFORMED DEAD-END	ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				186,360.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				186,360.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				13,045.20
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				199,405.20
(Grand Total Include VAT)				

(หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยห้าบาทถ้วน)

ได้รับใบสั่งซื้อเลขที่ 3002170950



(ผู้รับ.....)

(นางสาวรุ่งทิพย์ ต๊ะหลวง)

ตำแหน่ง พนักงานฝ่ายขาย

ลงวันที่ ..11.....01.....2566

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser).....

(นายสุรวุฒิ น้อยนิมิตร)

ผจก.กฟง.ปช.

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer).....

(นายสุรวุฒิ น้อยนิมิตร)

ผจก.กฟง.ปช.

ตำแหน่ง(Position).....

10 ม.ค. 2566

ตำแหน่ง(Position).....

10 ม.ค. 2566

วันที่(Date).....

วันที่(Date).....

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ภายใน 30 วัน นับจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ/จ้าง

หมายเหตุ: เมื่อใบการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปด ้วยข้อตกลงบริการ และเงื่อนไข